р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

10. 12.2020 Бодайбо № №

О результатах строительства
здания Мамаканской средней
общеобразовательной школы

Рассмотрев информацию, предоставленную Муниципальным казенным
учреждением «Управление капитального строительства администрации г. Бодайбо и
района», о результатах строительства здания Мамаканской средней
общеобразовательной школы, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального
образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района

РЕШИЛА:
Информацию о результатах строительства здания Мамаканской средней

общеобразовательной школы принять к сведению.

В.И. Лемешко